檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：徐典裕

電話：(04)23226940

Email：dan@mail.nmns.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年12月2日

發文字號：館營(四)字第1040008146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105上半年度「學校師生」行動探索學習體驗營計畫書(附件大小超出限制，請

至http://attach.nmns.edu.tw/IFDIWebBBS_NMNS/AttDownload/AttDownload.ht

ml 下載,檢核碼:5bfc)

主旨：為辦理105年「學校師生」行動探索學習體驗營活動，請

惠予轉知轄內國小教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、該活動係為推廣教育部數位典藏與學習成果，發展融合館

校數位及實體學習資源之創新科學教育模式；經與臺中市

國教輔導團教師共同開發「學校師生」行動悠遊學習內容

而規劃，預定於105年3月8日至105年6月30止辦理。

二、該活動自104年11月30日上午10:00起至104年12月28日上

午10:00止，開放各國民小學教師預約報名，預約完成後並

請將相關資料以電子郵件寄送承辦人陳小姐(s9671039@ma

il.nmns.edu.tw)彙辦。

三、本案敬請惠予轉知轄內國民小學教師踴躍參與，有關活動

內容與預約方式，詳如附件。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本館科學教育組、生物學組、營運科、公共服務科、圖書資訊科 2015-12-02
09:19:16

1040235781

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/12/02

■■■■■■■